
Factures Clients ArticlesAccueil

4 numéros par anAnnée 2017/97 Nouveau Tarif

35,00 €France Institutions2017 0 34,26 € 0,74 €2.1%

35,00 €France Particuliers2017 1 34,26 € 0,74 €2.1%

20,00 €France Réduit2017 2 19,58 € 0,42 €2.1%

38,00 €U.E. Institutions2017 8 37,20 € 0,80 €2.1%

38,00 €U.E. Particuliers2017 9 37,20 € 0,80 €2.1%

23,00 €U.E. Réduit2017 10 22,52 € 0,48 €2.1%

35,00 €Afr / TOM Institutions2017 16 34,26 € 0,74 €2.1%

35,00 €Afr / TOM Particuliers2017 17 34,26 € 0,74 €2.1%

20,00 €Afr / TOM Réduit2017 18 19,58 € 0,42 €2.1%

42,00 €Etranger Institutions2017 24 42,00 € 0,00 €0.0%

42,00 €Etranger Particuliers2017 25 42,00 € 0,00 €0.0%

26,00 €Etranger Réduit2017 26 26,00 € 0,00 €0.0%

12,00 €N° Franco France2017 132 11,75 € 0,25 €2.1%

15,00 €N° Franco Etranger2017 152 14,69 € 0,31 €2.1%

TVAAnnée Prix TTC Prix HTTaux TVAType d'abonnement Code Tarif


